UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TNMT-QLĐĐ     Biên Hòa, ngày      tháng       năm 2024

           Kính gửi: UBND thành phố Biên Hòa.

Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai năm 2013 được sửa đổi, bổ sung tại Khoản 1

Điều 6 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch năm 2018; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Thông tư số

01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi

trường quy định quỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

Căn cứ Quyết định số 3518/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Biên

Hòa.

Phòng Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị UBND thành phố Biên Hòa

có thông báo công bố, công khai hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành

phố Biên Hòa, đồng thời đề nghị UBND 30 phường, xã, Phòng Văn hóa Thông

tin liên hệ Phòng Tài nguyên và Môi trường để nhận hồ sơ và tiến hành công bố

công khai, báo cáo kết quả công bố công khai về UBND thành phố Biên Hòa

đồng gửi Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày 16/01/2024 theo quy

định.

Kèm theo dự thảo Thông báo công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 thành phố Biên Hòa

Phòng Tài nguyên và Môi trường kính báo cáo UBND thành phố Biên

Hòa./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Văn hóa Thông tin (p/h);

- 30 Phường, xã;

- Lưu: VT, tổ QLĐĐ.

- D/Hoàng Hồng 2024

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hoàng Tuấn Anh

V/v công bố, công khai kế

hoạch sử dụng đất năm 2024

thành phố Biên Hòa.

		2024-01-14T23:55:50+0700

		2024-01-15T08:42:02+0700

		2024-01-15T08:42:02+0700

		2024-01-15T08:42:02+0700

		2024-01-15T08:42:02+0700